
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

 
Przedbórz, dnia 22.08.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.8.2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na terenie miasta 

i gminy Przedbórz z podziałem na części”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako  oferta najkorzystniejsza 

oferta złożona przez Wykonawcę: 

- w odniesieniu do części I - Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 

- w odniesieniu do części II - Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 Koszalin 

- w odniesieniu do części III - Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 

- w odniesieniu do części IV - Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 Koszalin 

Wykaz złożonych ofert wraz z uzyskaną punktacją: 

1) w odniesieniu do części I: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Cena” 

2 Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 
Koszalin 

229 397,93 zł 90,56 

3 KW LUPUS Sp. z o.o., ul. Harcerska 60, 43-100 
Tychy 

307 500,00 zł - 

4 Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-
200 Pabianice 

207 747,00 zł 100,00 

 

2) w odniesieniu do części II: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN Liczba punktów 
przyznana ofercie 



ocenianej w 
kryterium 

„Cena” 

2 Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 
Koszalin 

224 600,16 zł 100,00 

3 KW LUPUS Sp. z o.o., ul. Harcerska 60, 43-100 
Tychy 

307 500,00 zł - 

4 Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-
200 Pabianice 

239 700,00 zł 93,70 

 

3) w odniesieniu do części III: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Cena” 

2 Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 
Koszalin 

236 418,61 zł 92,50 

3 KW LUPUS Sp. z o.o., ul. Harcerska 60, 43-100 
Tychy 

323 490,00 zł - 

4 Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-
200 Pabianice 

218 694,00 zł 100,00 

 

4) w odniesieniu do części IV: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN Liczba punktów 
przyznana ofercie 

ocenianej w 
kryterium 

„Cena” 

1 ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 72c,  
07-320 Małkinia Górna 

364 300,00 zł - 

2 Buglo Play Sp. z o.o., ul. BoWiD 4, 75-209 
Koszalin 

424 148,27 zł 100,00 

3 KW LUPUS Sp. z o.o., ul. Harcerska 60, 43-100 
Tychy 

555 960,00 zł - 

4 Civil Construction Sp. z o.o., ul. Torowa 6/1, 95-
200 Pabianice 

427 880,10 zł 99,13 

 

Burmistrz Miasta Przedborza 

Agata Wiśniewska-Pawelak 

 
Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 
2. a/a.       

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

